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TEM:n lausunto luonnoksesta liikenteen automaatiota 
koskevaksi valtioneuvoston periaatepäätökseksi  

Työ- ja elinkeinoministeriö kiittää mahdollisuudesta lausua liikenteen automaatiota koskevasta 
valtioneuvoston periaatepäätöksestä. Työ-ja elinkeinoministeriö pitää liikenteen automaation 
valtioneuvoston periaatepäätöksen laatimista tervetulleena ja tarpeellisena asiana. Liikenteen 
automaation eteneminen on keskeinen osa yhteiskunnan digitalisaatio- ja sähköistymiskehitystä ja 
se voi luoda suomalaisille yrityksille merkittäviä uusia liiketoimintamahdollisuuksia. Liikennealan 
uudistuminen pohjautuu pitkälti digitalisaation ja sähköistymisen mukanaan tuomiin 
mahdollisuuksiin, joissa automaatio on enenevässä määrin keskeisessä roolissa.  

Sujuva, turvallinen, luotettava, vähähiilinen ja huoltovarmuuden turvaava liikennejärjestelmä on 
yhteiskunnan toimivuuden ja yhteiskunnallisten tavoitteiden saavuttamisen kannalta olennaista. 
Liikennejärjestelmänäkökulman lisäksi liikenteen automaatiokehityksessä on tärkeää ottaa 
huomioon kehityksen tuomat mahdollisuudet luoda uusia työpaikkoja ja elinkeinotoimintaa. 

Työ- ja elinkeinoministeriö pitää tärkeänä, että liikenteen automaatiokehitykselle luodaan olosuhteet, 
joissa sekä tieto-osaamisen että automaatiokehitykseen kiinteästi liittyvän liikenteen sähköistymisen 
ympärille kehittyvä palvelurakenne luo uutta kansainvälistä liiketoimintaa ja kehittää siihen 
tarvittavaa osaamista. Tässä työssä muun muassa työ- ja elinkeinoministeriön ja liikenne- ja 
viestintäministeriön yhdessä johtama laaja-alainen ”Liikennealan kestävän kasvun ohjelma 2021-
2023” toimii erinomaisena työkaluna. Tämä on näkökulma, joka periaatepäätöksessä olisi hyvä olla 
nykyistä vahvemmin mukana. 

Digitalisaatio ja yhteiskunnan sähköistyminen kasvattavat palvelujen ja verkostomaisten 
toimintatapojen merkitystä liikenteen alan yritysten liiketoiminnassa. Uusien teknologioiden 
kehittämisen ja käyttöönoton sekä ihmiskeskeisen näkökulman lisäksi tulisi edistää tuotteiden ja 
palveluiden globaalia skaalautuvuutta, uusien liiketoimintamallien kehittymistä sekä kytkeytymistä 
innovaatio- ja liiketoimintaekosysteemeihin ja digitaalisiin alustoihin. 

Osastopäällikkö, ylijohtaja Ilona Lundström 

Liikenneneuvos Johanna Särkijärvi 
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